
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 9:23:01

eshop@losan.cz
417 562 681

ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ HONEYWELL DOLPHIN CT60

Cena celkem: 59 156 Kč
 (bez DPH: 48 889 Kč)
Běžná cena: 65 072 Kč
Ušetříte: 5 916 Kč
Kód zboží: CHP368
Part No.: CT60-L0N-ASC210E
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Honeywell Dolphin CT60

Chytrá čtečka čárových kódů v tabletovém provedení. Nabízí skenování 1D a 2D čárových kódů. Pro pohodlné ovládání má
displej o úhlopříčce 4,7" a HD rozlišení obrazu 1280 x 720 obrazových bodů. Pohání ji osmijádrový procesor Qualcomm
Snapdragon 660 o taktu 2,2 GHz, který je doplněný 3 GB operační pamětí. Pro důležité aplikace je k dispozici 32 GB
úložného prostoru, který je rozšiřitelný dále o paměťové karty micro SD. Robustní konstrukce dle standardu MIL-STD 810G
čtečku ochrání před poškozením při pádu z výšky až 1,5 metru. Čtečka disponuje bezdrátovým připojením Wi-Fi a
Bluetooth. Mobilní datové připojení i klasické telefonní hovory jsou možné skrze 3G a 4G LTE sítě. Čtečka disponuje také
NFC čipem a 13 Mpix fotoaparátem. Baterie s kapacitou 4040 mAh udrží čtečku zapnutou po dobu až 12 hodin neustálé
práce. Jako operační systém byl zvolen Android 7.1.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, NFC, 3G, 4G LTE připojení, GPS

Rozměry: 160 x 82,5 x 19 mm

Hmotnost: 350 g

Barva: černá


